МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 мая 2009 г. N 455-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ

ИМУЩЕСТВОМ ОТ 18.03.2009 N 255-Р

В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от

15 апреля 2009 г. N 140 "О внесении изменений в Приказ Министра регионального развития
Российской Федерации от 31 декабря 2008 г. N 324 "Об утверждении документации по планировке
территории горной зоны Краснополянского поселкового округа г. Сочи для размещения
олимпийских объектов в новой редакции", обращением администрации Краснодарского края от
24.04.2009 N 04-378/09-03 и письмом Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации от 13.02.2009 N 05-12-31/1541 внести следующее изменение в распоряжение
Федерального агентства по управлению государственным имуществом от 18.03.2009 N 255-р:

1. Название распоряжения изложить в следующей редакции: "О прекращении права
постоянного (бессрочного) пользования на части земельных участков ФГУ "Сочинский
национальный парк" для целей строительства олимпийских объектов "Сеть канализации от
спортивно-туристического комплекса "Горная Карусель" до магистрального канализационного
коллектора Краснополянского поселкового округа (проектные и изыскательские работы,
строительство)", "Водовод от магистральной сети пос. Красная Поляна до
спортивно-туристического комплекса "Горная Карусель" (проектные и изыскательские работы,
строительство)" и "Газопровод среднего давления к спортивно-туристическому комплексу "Горная
Карусель" (проектные и изыскательские работы, строительство)".

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Руководителя
П.А.ПОТАПОВ